یقیناً میرا رب آسمانوں اور زمین کا رب ہے۔

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 11 - اپریل 2015ء 21 جمادی الثانی 1436 ہجری 11 شہادت 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 83

## بیوی سے حسن سلوک

ایک عید کے موقع پر چشمہ کے کچھ افراد مسجد نبوی کے صحن میں جنگی کرتب دکھا رہے تھے۔ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے حضرت عائشہ رضی اللہ عنہا سے فرمایا کہ کیا تم بھی یہ کرتب دیکھنا پسند کرو گی اور پھر ان کی خواہش پر انہیں اپنے پیچھے کھڑا کر لیا۔